[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 04.02.2016
	№ 199

                                                        г.Боровичи
О назначении членов Наблюдательного совета
Муниципального автономного образовательного учреждения

дополнительного образования «Центр внешкольной работы»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 3 ноября                   2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и в связи с прекращением срока действия полномочий членов Наблюдательного совета Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной работы» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить членами Наблюдательного совета Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной работы»:
	Васильева

Сергея Николаевича
	-
	заместителя генерального директора ООО швейная фабрика «Дельфин», представителя общественности (по согласованию)

	Ершову

Ирину Николаевну
	-
	заведующую структурным подразделением МАОУ ДО «ЦВР»

	Милютину

Наталью Александровну
	-
	главного специалиста комитета образования и молодежной политики Администрации Боровичского муниципального района

	Михайлину

Елену Юрьевну
	-
	заместителя председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского муниципального района

	Панфилову

Елену Витальевну
	-
	учителя начальных классов МАОУ СОШ             № 9, представителя родительской общественности (по согласованию)

	Хонину

Оксану Ивановну
	-
	мельника цеха № 4 ОАО «Боровичский комбинат огнеупоров», представителя общественности (по согласованию)

	Якимчеву

Фаину Николаевну
	-
	консультанта АО «Боровичский комбинат огнеупоров», представителя общественности (по согласованию).

кн

2

2. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района от 05.02.2010 № 271 «О назначении членов Наблюдательного совета муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр внешкольной работы», от 19.04.2011 № 725 «О внесении изменений в постановления Администрации муниципального района от 05.05.2009 № 958, от 06.07.2009 № 1481, от 28.12.2009 № 2769, от 05.02.2010 № 269, от 05.02.2010 № 271».

3. Провести первое заседание Наблюдательного совета до 28 февраля 2016 года.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель

Главы администрации района    И.А. Шуневич